

हिमाचल प्रदेश सरकार
आबकारी एवं कराधान विभाग

संख्या: ई.एक्स.एन.-एफ.(10)-33/2017 तारीख: शिमला-2 3 जुलाई, 2017

अधिसूचना सं० 12/2018-राज्य कर (दर)

हिमाचल प्रदेश माल एवं सेवाकर अधिनियम, 2017 (2017 का 10) की धारा 11 की उपधारा(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश, परिषद की सिफारिशों पर, यह समाधान हो जाने पर कि लोक हित में ऐसा करना आवश्यक है, संख्या: ई.एक्स.एन.-एफ.(10)-14/2017-लूज़ तारीख 30 जून, 2017 द्वारा राजपत्र, हिमाचल प्रदेश में प्रकाशित हिमाचल प्रदेश सरकार की अधिसूचना सं० 8/2017-राज्य कर (दर), तारीख 30 जून, 2017 और अन्तिम बार संख्या: ई.एक्स.एन.-एफ.(10)-14/2018 तारीख 23 मार्च, 2018 द्वारा संशोधित और राजपत्र, हिमाचल प्रदेश में प्रकाशित अधिसूचना संख्या 10/2018 तारीख 23 मार्च, 2018 में और निम्नलिखित संशोधन करते हैं, अर्थात्:-

उक्त अधिसूचना में, "30 जून 2018" अंकों और शब्द के स्थान पर "30 सितम्बर, 2018" अंक और शब्द रखे जाएंगे।

आदेश द्वारा,
जगदीश चन्द्र शर्मा
प्रधान सचिव (आबकारी एवं कराधान)
हिमाचल प्रदेश सरकार

टिप्पण:- मूल अधिसूचना संख्या: ई.एक्स.एन.-एफ.(10)-14/2017-लूज़ तारीख 30 जून, 2017 द्वारा राजपत्र, हिमाचल प्रदेश में अधिसूचना सं० 8/2017-राज्य कर (दर), तारीख 30 जून, 2017 प्रकाशित की गई थी और संख्या: ई.एक्स.एन.-एफ.(10)-14/2018 तारीख 23 मार्च, 2018 द्वारा अन्तिम बार संशोधित तथा राजपत्र, हिमाचल प्रदेश में अधिसूचना संख्या 10/2018 तारीख 23 मार्च, 2018 द्वारा प्रकाशित की गई थी।

[Authoritative English text of this Department Notification No. EXN-F(10)-33/2017 dated 03/07/2018 as required under clause (3) of article 348 of the Constitution of India.]

**Government of Himachal Pradesh
Excise and Taxation Department**

No.EXN-F(10)-33/2017 Dated: Shimla-2 3rd July, 2018

Notification No. 12/2018– State Tax (Rate)

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 11 of the Himachal Pradesh Goods and Services Tax Act, 2017 (10 of 2017), the Governor of Himachal Pradesh, on being satisfied that it is necessary in the public interest so to do, on the recommendations of the Council, hereby makes the following further amendment in the notification of the Government of Himachal Pradesh, No.8/2017 – State Tax (Rate), dated the 30th June, 2017, published in the Gazette of Himachal Pradesh, vide number EXN-F(10)-14/2017-Loose, dated the 30th June, 2017, and last amended vide notification No. 10/2018-State Tax (Rate), dated the 23rd March, 2018, published in the Gazette of Himachal Pradesh, vide number EXN-F(10)-14/2018, dated the 23rd March, 2018, namely:-

In the said notification, for the figures, letters and words “30th day of June, 2018”, the figures, letters and words “30th day of September, 2018” shall be substituted.

**By Order,
Jagdish Chander Sharma
Principal Secretary (E&T) to the
Government of Himachal Pradesh**

Note: - The principal notification No.8/2017-State Tax (Rate), dated the 30th June, 2017 was published in the Gazette of Himachal Pradesh, vide number EXN-F(10)-14/2017-Loose, dated the 30th June, 2017 and last amended vide notification No.10/2018-State Tax (Rate), dated the 23rd March, 2018, published in the Gazette of Himachal Pradesh, vide number EXN-F(10)-14/2018, dated the 23rd March, 2018.